

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svietidla so zdrojom do výšky 10m, vr. likvidácie	ks	8,16	95,00	775,20	775,20	0,00
2.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odpoj. a demontáž lanového vodiča AlFe 25mm2, vr. likvidácie	m	0,12	3900,00	468,00	468,00	0,00
3.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž exist. rozvádzača RVOx, vr. likvidácie	ks	21,60	3,00	64,80	64,80	0,00
4.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž exist. konzoly pre svietidlo, vr. likvidácie	ks	3,48	95,00	330,60	330,60	0,00
5.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 25mm2	ks	1,86	30,00	55,80	55,80	0,00
6.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a osadenie rozvádzača RVO-x, vr. zemných prác	ks	33,60	3,00	100,80	100,80	0,00
7.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka rozvádzača RVO-x v plastovom pilieri so zemným dielom	ks	1536,00	3,00	4608,00	4608,00	0,00
8.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - svietidlo exteriérové na výložník do 1x100W, v. do 10m	ks	24,00	152,00	3648,00	3648,00	0,00
9.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka - svietidlo cestné výbojkové PHILIPS BGP381 IRIDIUM gen3, LED 36W, IP66, optika WSO	ks	350,40	152,00	53260,80	53260,80	0,00
10.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka - riadiaci systém pre svietidlo BGP381	ks	65,04	152,00	9886,08	9886,08	0,00
11.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - výložník ocefový 1- alebo 2-ramenný na betónový stĺp	ks	15,36	148,00	2273,28	2273,28	0,00
12.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka - výložník 1-ramenný na betónový stĺp, pozink., dĺžka 1m	ks	54,00	144,00	7776,00	7776,00	0,00
13.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka - výložník 2-ramenný na betónový stĺp, pozink., dĺžka 1m	ks	66,06	4,00	264,24	264,24	0,00
14.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - kábel samonosný Al - rozvinutie, nahodenie, napnutie.....	m	0,42	5810,00	2440,20	2440,20	0,00
15.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka - kábel Al samonosný 1-NFA2X 2x25mm2	m	1,92	5810,00	11155,20	11155,20	0,00
16.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - konzola kotvová, nosná, pre závesný kábel	ks	8,28	32,00	264,96	264,96	0,00
17.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka - konzola kotvová na betónový stožiar, zosilnená	ks	5,40	32,00	172,80	172,80	0,00
18.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - skrutka napínacia M 16, vrátane očnice	ks	2,04	32,00	65,28	65,28	0,00
19.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka - skrutka napínacia M16 pre ukončenie nosného lana	ks	1,20	32,00	38,40	38,40	0,00
20.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - objímka kotvová pre upevnenie samonosných káblov	ks	3,72	120,00	446,40	446,40	0,00
21.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka - objímka kotvová na betónový stožiar	ks	1,44	120,00	172,80	172,80	0,00
22.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - upevnenie samonosného kábla svorkou na objímku	ks	4,62	120,00	554,40	554,40	0,00
23.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka - lanová svorka	ks	1,44	152,00	218,88	218,88	0,00
24.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - prepichovacia svorka a zaizolovanie prúdového spoja	ks	2,76	170,00	469,20	469,20	0,00
25.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka - prepichovacia svorka 5214/1	ks	3,60	170,00	612,00	612,00	0,00
26.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - kábel 750V CYKY-J 3x2,5 pre pripojenie svietidla	m	0,42	304,00	127,68	127,68	0,00

27.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka - kábel 750V CYKY-J 3x2,5	m	1,44	304,00	437,76	437,76	0,00
28.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - kábel 1kV NAYY-J 4x25 pre pripojenie RVO do distribučného rozvodu	m	0,96	24,00	23,04	23,04	0,00
29.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka - kábel 1kV NAYY-J 4x25	m	7,20	24,00	172,80	172,80	0,00
30.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - chránička na stípe vzdušného vedenia 12x3m	m	1,80	36,00	64,80	64,80	0,00
31.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka - chránička plastová DN70	m	5,40	36,00	194,40	194,40	0,00
32.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž - vložka poistková nožová	ks	0,24	9,00	2,16	2,16	0,00
33.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka - vložka poistková PN00/50A	ks	2,16	9,00	19,44	19,44	0,00
34.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízie	hod	13,20	40,00	528,00	528,00	0,00
35.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	10,80	24,00	259,20	0,00	259,20
36.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Geodetické zameranie stavby	hod	19,20	40,00	768,00	0,00	768,00
37.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompletizácia, nastavenie a odskúšanie svietidiel	hod	13,20	24,00	316,80	316,80	0,00
38.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompletné vyskúšanie	hod	13,20	12,00	158,40	0,00	158,40
39.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skúšobná prevádzka	hod	13,20	12,00	158,40	0,00	158,40
40.	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia VO	637 005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno-technické meranie, vrátane vyhotovenia protokolu o meraní	ks	19,00	152,00	2888,00	2888,00	0,00
Celkom							106 241,00	104 897,00	1 344,00

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	104 897,00
NFP	99 652,15